Дубовский  муниципальный  район  Волгоградская область
Администрация Лозновского сельского поселения
404026 Волгоградская  область, Дубовский район, с. Лозное, ул. Рабочая 14
тел/факс: 884458-7-22-81, e-mail: loznoe-adm@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15.05.2017г.                                                                                                     № 26
с. Лозное

Об отмене постановлений администрации Лозновского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Лозновского  сельского поселения»

Постановляю:

1. Отменить постановление администрации Лозновского сельского поселения
№ 16 от 14.03.2017г.  «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Лозновского  сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Лозновского сельского поселения».

2. Отменить постановление администрации Лозновского сельского поселения
№ 17 от 14.03.2017г. «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Лозновского  сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Признание граждан нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в целях последующего рассмотрения вопроса о признании малоимущими и (или) принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».

3. Отменить постановление администрации Лозновского сельского поселения
№ 18 от 14.03.2017г. «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Лозновского   сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Лозновского  сельского поселения».

4. Настоящее Постановление разместить в информационной сети «Интернет» на официальном  сайте администрации Лозновского сельского поселения.
5. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Лозновского
сельского поселения                                                                    В.В. Дегтярёв